לפני תביעה על סך של 14,000 ₪, בה נתבעים פיצויים לדוגמה ("פיצויים שאינם תלויים בנזק") בגין 14 דברי פרסומת ששיגרה הנתבעת בצורה של הודעות דואר אלקטרוני (להלן: "מיילים") לתיבת הדואר האלקטרוני של התובע באמצעות מתקן בזק בין 19.11.15 ל-18.1.16; זאת - על פי הנטען, בלא שניתנה הסכמתו לכך, בניגוד להוראת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק").

#### הסוגיות המרכזיות שבמחלוקת הן:

א. מהו הנטל הראייתי שנדרש מהנתבעת להרים כ"מפרסם", בנסיבות ענייננו, לצורך הוכחת טענתה כי התובע, "הנמען" של "דבר הפרסומת", כהגדרתו בחוק, נתן "הסכמתו המפורשת מראש" לקבל מהמפרסם דבר פרסומת, כאמור בהוראת סעיף 30א(ב) לחוק; זאת - מקום בו טוען

"היה אפוא על הנתבעת להבטיח התייצבות של עד רלבנטי מטעמה – מומחה למחשבים או הגורם האחראי על תפעול ואבטחת אתר האינטרנט של הנתבעת. הנתבעת הציגה מסמך שהוגדר על ידה "אישור טכני / לתפעול מערכת", ערוך על ידי הגב' דידי זהבי. לבית המשפט לתביעות קטנות נתונה הסמכות לסטות מדיני הראיות (סעיף 62(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984), אולם לא ניתן להתעלם מעצם ההכרח בשמיעת עדות של גורם מקצועי בבית המשפט. ה"אישור" שהוצג על ידי הגב' זהבי – ללא שהתאפשרה עדותה – אינו מספק.

החשיבות של שמיעת עדות בעל מקצוע – על פני הסתמכות על "אישור" בלבד – מתעצמת, כאשר מדובר בעדות בתחומי טכנולוגיה, מחשבים, תכנות ואינטרנט.

סכום זה ישולם תוך 30 יום, שאם לא כן, יישא הפרשי הצמדה וריבית כדין, מיום פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל.

**ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית משפט המחוזי על פסק דין זה - תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.**

**המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.**

ניתן היום, ד' אלול תשע"ו, 07 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

## בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 8559-03-16 איציקובסקי נ' אשת - ארגון שרותי תיירות בע"מ

משה תדמור ברנשטיין, שופט